СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  20.09.2017 г.
	Д.Вавиловка
	                                 № 31

	Об избрании комиссий Совета   Вавиловского сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать социально-экономическую комиссию в составе:
Смыкова Лидия Егоровна
Ураткин Сергей Александрович

Мищук Людмила Никитовна

2. Избрать контрольно-правовую комиссию в составе:
Зайкова Нина Ивановна
Набеева Надежда Александровна

Чуб Лидия Алексеевна

Фионина Инна Ильтимировна

Глава  Вавиловского сельского поселения                                        П.А.Иванов